1 PD-V1/2022-CN
无安装直管段要求
带文丘里测量装置的插
接结构形式
符合VDI 6022
Δp M
H
YG

技术参数 6
噪声参数 7
订货代码 8
产品描述
材料
代码 部件 材料
-
阀体
塑料，阻燃聚丙烯（PP）有效压力传感器
阀片
阀片密封圈 热塑性橡胶（TPE）
阀轴 镀锌钢板
轴承 塑料，阻燃聚丙烯（PPs）
代码 部件 材料
FL 法兰 塑料，阻燃聚丙烯（PPs）
代码 部件 材料
GK 对接法兰 塑料，阻燃聚丙烯（PPs）
标准结构 可选法兰
可选对接法兰
3 PD-V1/2022-CN
①
②
③
④
⑤
实验室通风变风量控制器
功能描述 TVLK
VAV末端装置配置有压差传感器，由文丘里测量段或气流挡板测
量管道气流动压，并将其以电信号的方式传递给控制器。控制器
比较实际值与设定值，如有偏差，则通过驱动执行器调节阀片开
度，从而将风量调节至误差允许范围内。
默认设定参数
通风柜控制模式
•  通风柜面风速控制模式：
•  面风速传感器
•  位移传感器
•  面风速传感器+位移传感器
•  双态或三态风量控制（外接开关实现，开关由第三方提供）
•  定风量控制
风量控制模式
•  由第三方设备给定风量设定值
TVLK 结构示意图
① 文丘里测量段
② EASYLAB控制器
③ 阀体
④ 执行器
⑤ 气流挡板及测压管
功能
TVLK 各种形式
TVLK带气流挡板 TVLK带气流挡板及两端法兰TVLK带文丘里段 TVLK带文丘里段及两端法兰
4 PD-V1/2022-CN
实验室通风变风量控制器
尺寸·重量 TVLK
TVLK
TVLK-FL
TVLK尺寸及重量
TVLK-FL尺寸及重量
规格 kg
250 5.1
规格 kg
250 5.7
尺寸和重量
A

首先根据标称尺寸对应的风量查询噪声值，快速选型表基于通常认可的室内噪声衰减水平。如果噪声超过了期望值，可
选大一号的阀或消声器。
计算声压级的声功率按照DIN EN ISO 5135在TROX实验室内测量-见“基本信息和命名规则”。
7 PD-V1/2022-CN
规格  [l/s]  [m3/h]
气流噪声 [dB(A)] 辐射噪声 [dB(A)]
压差 150 Pa 压差 500 Pa 压差 150 Pa 压差 500 Pa
250 - 100 57 202 40 53 27 40
250 - 100 172 618 48 60 35 48
250 - 100 288 1035 49 62 39 52
250 - 100 403 1451 50 63 42 54
250 - 160 30 108 40 54 25 39
250 - 160 92 330 45 59 30 44
250 - 160 153 551 46 61 32 47
250 - 160 214 773 47 61 34 48
250 - D08 76 273 33 41 21 29
250 - D08 233 838 41 49 31 39
250 - D08 389 1402 43 51 36 44
250 - D08 546 1967 45 53 39 47
250 - D10 55 196 38 45 25 32
250 - D10 167 601 45 52 32 40
250 - D10 279 1006 46 53 36 43
250 - D10 391 1411 46 53 38 45
250 - D16 31 111 35 47 22 34
250 - D16 94 340 43 55 30 42
250 - D16 158 569 46 58 34 46
250 - D16 221 798 47 59 36 48
噪声参数
噪声参数
实验室通风变风量控制器
TVLK
8 PD-V1/2022-CN
 型号
TVLK 风量控制阀,阻燃PP材质
 风管连接
 标准结构,无需填写
FL 两端带法兰
 标称尺寸
250-100 D250mm 气流挡板100
250-160 D250mm 气流挡板160
250-D08 D250mm 文丘里段D08
250-D10 D250mm 文丘里段D10
250-D16 D250mm 文丘里段D16
 附件
 不带附件,无需填写
GK 两端对接法兰（仅对FL）
 控制部件
ELAB EASYLAB控制器TCU3
 带快速执行器
 设备功能
用于通风柜排风控制
FH-VS  带面风速传感器
FH-DS  带位移传感器 线性调节
FH-DV  带位移传感器 安全性增强调节
FH-2P  双态风量控制 通过一个触点开关实现
FH-3P  三态风量控制 通过两个触点开关实现
FH-F  定风量控制
 扩展模块
选项1: 供电电源
 24VAC/DC, 无需填写
T EM-TRF, 230V AC
U EM-TRF-USV, 230VAC, 带不间断电源 (UPS)
选项2: 网络接口
 不需要, 无需填写
B EM-BAC-MOD-01 BACnet MS/TP或Modbus RTU
选项3: 自动校零装置
 不需要, 无需填写
Z EM-AUTOZERO自动校零装置
选项4: 通风柜照明插槽
 不需要, 无需填写
S EM-LIGHT带通风柜照明插槽
 运行参数
FH-VS  min-max